
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2016 м. Кривий Ріг № 61 

 

 

 ┌Про   затвердження  складу┐  

 районної евакуаційної комісії 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кодексом Цивільного захисту України, рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у зв'язку з 
кадровими змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити склад районної евакуаційної комісії (додаток). 
 

2. Вважати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення від 
14.09.2014 № 493 «Про створення районної комісії з питань евакуації, 

затвердження її складу та Положення про неї».  
 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О.  

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

Додаток 

до рішення виконкому 
районної в місті ради  

від 17.02.2016 № 61 
 
 

СКЛАД 

районної комісії з питань евакуації 
 

Гижко  
Олександр Олексійович 
 

- керуючий справами виконкому, голова 
комісії 

Столітній 

Сергій Васильович 

- заступник голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу 

Алісов  

Олександр Володимирович 

- головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства виконкому 
районної в місті ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Вергелес  
Ірина Олександрівна 

- головний спеціаліст з питань захисту 
прав споживачів відділу розвитку 
підприємництва виконкому районної в 
місті ради 

Савенко 

Іван Іванович 

- начальник сектору патрульної поліції 

Довгинцівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Дні-
пропетровській області (за згодою) 

Сокол 
Валентина Петрівна 

- начальник управління праці та соці-
ального захисту населення виконкому 
районної в місті ради 

Лобас  
Аліна Володимирівна 

- заступник начальника відділу освіти 
виконкому районної в місті ради  

Медведков  

Олександр Володимирович 
 

- заступник головного лікаря ОКЗ «Кри- 

ворізький онкологічний диспансер» (за 
згодою) 

Нікітін  
Дмитро Олександрович 
 

- заступник завідувача відділу житлово-
комунального господарства виконкому 
районної в місті ради 

Трошина  
Наталя Леонідівна 

- завідувач відділу економіки та про-
мисловості виконкому районної в місті 
ради 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ     О.О. ГИЖКО 


